hoc fiet nisi penitentia ege-
 runt ab operibus suis. Dicit
 nam patres quidam de petri-
 tis omnibus nolunt agere peni-
 tentiam: sicut ut in alia ruant
 anima etiam graviora. Unde
 de paulo de quibusdam deum
 cognoscere et non gloriosi-
 tatis dicit. **Et** quod tradidit
 illos deus in reprobis sensibus
 ut faciant que non conveniunt.
Et filios eius imitatores illi-
 us in facia in morte. **Et** non
 est ista communis hic morte
 debemus accipere quod moriuntur et
 iusti sed illa que post mor-
 te corporis sequitur animam id est
 damnationem perpetuam. **Et** et
 per lectum quo rezael mitti
 comminat et eterna pena potest
 intelligi: quod in se et reprobis
 traditur. **Et** qui mecham
 cum ea hoc est qui fornicatio-
 nem illius quocumque modo imitan-
 tur: erunt in tribulatione maxi-
 ma post mortem carnis: ubi
 vermis eorum non morietur: et
 ignis eorum non extinguetur.
Et hoc ideo quod penitentiam a-
 gere negligunt: donec eis re-
 pentino superveniat iudicium.
Porro filii secundum predictam
 sententiam vel imitatores ma-
 lorum intelliguntur vel opera illo-
 rum perversa que tunc dabitur in
 morte: quando post letaniam
 temporalem plures in se peccatores

appetibus tormens tradentur cruci-
 andi: dum per impunitatem sce-
 lerum ad mortem pervenerit anima
 eorum. **Quo** contra etiam affliguntur
 hic: ut postmodum letentur. **Quo-**
 bus per prophetam dicitur. **Israhel**
 iam non irascar tibi: quia zelus
 meus recessit a te. **Et** in hac
 apocalypsi. **Ego** quos amo:
 arguo et castigo. **Desperant**
 siquidem ad tempus iniqui et in
 morte plectendi: affliguntur
 ad modicum electi pluribus bo-
 nis vegetandi. **Dicit** ergo. **Quos**
 amo arguo et castigo: **per**
 flagella salutem corporis
 pro dampno temporalium rerum: pro
 utilitas et diversas afflictiones
 corporum et animarum. **Et** non
 despicio: in lecto id est in seculi-
 tate peccandi manere permitto.
Agit ergo hoc omnipotens deus
 more patris duos filios habentis
 quorum alterum quidem sue patri-
 tis esse permittit. **Immo** enim libere dor-
 mire: manducare bibere: ceteraque
 que sibi videtur facere: quod vult
 eum hereditate privare. **At** contra
 alterum excommunicat: nec bene-
 ficium affiat: aliquando tota nocte vigi-
 lae facit: et unctis manibus
 pedibus stare: quod vult eum sibi
 heredem substituere. **Tali** itaque modo
 deus suos electos quibus daturus
 est hereditatem celestis patrie arguit
 et castigat: ut post finitimos
 huius vite labores ad eternam per-
 maneat possessionem. **Reprobos**